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SWEDERM FACE TONER
TONIK DO TWARZY 200ml
Cena 86,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134897

Opis produktu

Łagodzący tonik do twarzy – Swederm FACE TONER
FACE TONER to nawilżający i łagodzący tonik do twarzy o organicznym składzie, przywracający fizjologiczne pH
skóry. Organiczny tonik z atomizerem od Swederm do codziennej pielęgnacji i oczyszczania każdego typu cery działa
przeciwzapalnie oraz łagodząco na zaczerwienienia i podrażnienie skóry, dzięki zawartości miąższu z liści aloesu oraz
z ekstraktu z kwiatów rumianku pospolitego i lawendy.

 

Rumianek i lawenda sprawiają, że tonik z atomizerem Swederm FACE TONER działa silnie przeciwbakteryjnie.
Wspomaga również proces regeneracji podrażnień, doskonale oczyszcza i nawilża skórę twarzy. Wygodny w
użyciu atomizer to kolejny krok w stronę zachowania wszelkich zasad higieny oraz możliwość tonizowania twarzy bez
naruszania jej bariery ochronnej, na skutek stosowania płatków kosmetycznych. Wystarczy, że spryskasz oczyszczoną z
makijażu twarz delikatną mgiełką tonizującą Swederm FACE TONER, aby poczuć wyjątkowe orzeźwienie i nawilżenie!

 

Tonik z atomizerem pełen antyoksydantów – Swederm FACE TONER

Łagodzący tonik do twarzy Swederm FACE TONER wspomaga skórę w utrzymaniu optymalnego nawilżenia za sprawą
dodatku olejku z kiełków pszenicy, kwasu hialuronowego oraz gliceryny. Olej z kiełków pszenicy zawiera mnóstwo
zbawiennej dla Twojej skóry witaminy E, która działa silnie przeciwstarzeniowo i ujędrniająco. Gliceryna zaś łagodzi
podrażnienia oraz przyspiesza regenerację uszkodzonej skóry.

 

Unikalna formuła toniku z atomizerem od Swederm jest również bogata w ekstrakty roślinne pełne antyoksydantów,
które chronią Twoją skórę przed negatywnym działaniem wolnych rodników. Wyciągi z owoców oliwki
europejskiej oraz kwiatów nagietka natłuszczają skórę, długotrwale ją nawilżają, redukują zmarszczki, a także tworzą
ochronny filtr przeciw bakteriom i promieniowaniu UV.

 

Na szczególną uwagę zasługuje jednak ekstrakt ze skórki słodkiej pomarańczy, który wzmacnia i uelastycznia
naczynia krwionośne, niwelując obrzęki, pielęgnując delikatne okolice oczu oraz przynosząc ukojenie cerze naczynkowej.
Dzięki temu składnikowi łagodzący tonik do twarzy Swederm FACE TONER ma właściwości antyseptyczne, ściągające i
zmniejszające pory.
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DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TONIK DO TWARZY?

Po każdym kontakcie skóry twarzy z wodą, traci ona swoje naturalne pH. Prowadzi to do zwiększenia ryzyka podrażnień i
zakażeń bakteryjnych, a w konsekwencji do powstawania wyprysków czy zmian trądzikowych. Głównym zadaniem toniku jest
więc przywrócenie skórze odpowiedniej wartości pH.

 

Tonik spełnia również inne funkcje:

- pozwala skórze lepiej wchłonąć składniki aktywne z aplikowanych kosmetyków,

- łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia,

- odświeża skórę.

Po zastosowaniu tonik pozostaw na skórze do wchłonięcia, nie spłukuj.

 

SKŁADNIKI:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Triticum Vulgare Germ Oil*, Sodium Hyaluronate, Glycerin, Lavandula Angustifolia
Flower Extract*, Citrus Aurantium Dulcis Peel Extract*, Olea Europaea Fruit Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract,
Calendula Officinalis Flower Extract, Algin, Parfum, Sodium Dehydroacetate, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Citric
Acid, Linalool

* z upraw organicznych

 

OPAKOWANIE:

200 ml z atomizerem
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